РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 14.07.2017 г. Усть-Илимск № 122

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Юннат»
и областной выставки «Урожай - 2017»,
посвященных 80-летию Иркутской области и
Году экологии в Российской Федерации

В соответствии с Положением о проведении регионального этапа Всероссийского
конкурса «Юннат» и областной выставки «Урожай- 2017», посвященных 80-летию Иркут-
ской области и Году экологии в Российской Федерации (далее - Конкурс), руководствуясь
п.п. 2 п. 62 раздела IV Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 29.06.2017 № 22/10,

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Юннат» и областной вы-
ставки «Урожай - 2017», посвященных 80-летию Иркутской области и Году экологии в
Российской Федерации (далее - Конкурс) с 15 июля по 31 июля 2017 года на базе МОУ ДО

2. И.о. директора МОУ ДО «РЦДОД» Шпагиной A.M. подвести итоги муниципального
этапа Конкурса в срок до 15.08.2017.

3. Победителей муниципального этапа Конкурса направить в г. Иркутск для участия в
региональном этапе Конкурса с 23 августа по 26 августа 2017 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образова-
ния С.О.Анкудинову.

Заместитель начальника
Отдела образования -

П Р И К А З Ы В А Ю :

«РЦДОД».

Начальник ФЭС О.А.Сотникова